kur

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2018

2025

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

kode mata
kuliah
IPS 301

IPS 302

IPS 303
IPS 401

IPS 402

IPS 403

IPS 404

KIMKB206

KIP 201

KIP 202

KIP 204

KIP 207XX

KIP 207XX

KIP 207XX

KIP 207XX

KIP 207XX

MKB 113

MKB 201

MKB 203

MKB 301X

MKB 303

MKB 304

MKB 305

MKB 306

mata kuliah

Bahasa Inggris IPS
Literasi Digital

Bahasa Mandarin
Konsep Dasar IPS

Pengantar lImu Sosial
Pengantar Ekonomi
Pengantar Sejarah
Perkoperasian

Pengantar Pendidikan
Perkembangan Peserta Didik
Belajar dan Pembelajaran
PLP Il / PPPST

PLP Il / PPPST ( Praktek pel.pemb.terbimbing )

( Praktek pel.pemb.terbimbing )
(
PLP Il / PPPST ( Praktek pel.pemb.terbimbing )
PLP 11 / PPPST (
PLP 11 / PPPST (

Patologi Sosial

Praktek pel.pemb.terbimbing )

Praktek pel.pemb.terbimbing )

Konsep Dasar IPS

Kebudayaan Indonesia

Kajian Kemiskinan dan Kriminalitas

Pembelajaran Berbasis Masalah IPS

Kajian Kearifan Lokal

Kajian Buku Teks dan Sumber Belajar IPS

Kajian Gender dalam Pendidikan

prodi

$1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

$1 - Pendidikan IPS
S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

nama kelas

A

A1
A2
A3
Ad
A5

dosen pengampu

Dr. VENNY KAROLINA, S.Pd, MA, TESOL

YUSAWINUR BARELLA, M.Pd
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd
M ZAINUL HAFIZI, M.Pd

LUSI, SE, M.TCSOL

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
DINA FITRIANA, M.Pd

Dr AMINUYATI, M.Si

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
Dr AMINUYATI, M.Si

M ZAINUL HAFIZI, M.Pd

DINA FITRIANA, M.Pd
ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd

Prof.Dr.Hj. NURAINI ASRIATI, M.Si

M ZAINUL HAFIZI, M.Pd

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd
DINA FITRIANA, M.Pd

Drs. H SRI BUWONO, M.Si
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd
SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd
Dr AMINUYATI, M.Si

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd

M ZAINUL HAFIZI, M.Pd
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd
SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd
Dr IMRAN, M.Kes

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd

M ZAINUL HAFIZI, M.Pd

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
DINA FITRIANA, M.Pd

Dr AMINUYATI, M.Si

M ZAINUL HAFIZI, M.Pd
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd
SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd
Dr AMINUYATI, M.Si

DINA FITRIANA, M.Pd

Dr AMINUYATI, M.Si

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
Dr MARIA ULFAH, M.Si

hari/jam/ruangan

Senin, 07:30 s.d 08:00 @ 2022

Senin, 09:30 s.d 11:00 @ 2022

Rabu, 10:15 s.d 11:00 @ 2023
Kamis, 10:30 s.d 11:00 @ 2023

Kamis, 07:00 s.d 08:00 @ 2022

Senin, 13:00 s.d 13:29 @ 2022

Selasa, 13:00 s.d 14:00 @ 2022

Kamis, 09:30 s.d 10:00 @ 2022

Rabu, 13:00 s.d 14:00 @ 2023

Jumat, 07:30 s.d 08:30 @ 2023

Selasa, 07:30 s.d 08:30 @ 2022

Senin, 13:00 s.d 14:40 @ 2023

Rabu, 07:00 s.d 07:29 @ 2023

Kamis, 08:45 s.d 09:30 @ 2022

Selasa, 07:00 s.d 08:30 @ 2023

Rabu, 07:30 s.d 08:30 @ 2022

Kamis, 09:31 s.d 10:00 @ 2023

Senin, 12:30 s.d 12:59

Rabu, 13:00 s.d 13:30 @ 2022

kuota kelas  jlh peserta

42

42

42
42

42

42

42

42

42

42

42

10

10

10

10

10

42

42

42

42

42

42

42

42

40

40

40
40

40

40

40

33

40

33

35

o OO O o O

33

33

38

39

38

37



2018

2018

2018

2018

2018

2018
2018

2018
2018

2018
2018
2018

2018

2025

2025
2018
2018

MKB 4051

MKB 412

MKB204

MKB211

MKB302

MKD 102
MKD 301

MKD 401
MKD 402

MKD 411
MKD402
MKP 211

MKP 302

MKWU 2

MKWU 4
MKWU 4
UMG111

Pembangunan Masyarakat Desa/Kota

Pend. Lingk. Sos. Budaya dan Teknologi

Studi Masyarakat Indonesia

Perkembangan Masyarakat Indonesia

Perkembangan Masyarakat Global

Bahasa Mandarin
Penulisan Karya limiah

Kuliah Kerja Mahasiswa
Kajian Konflik Sosial

Skripsi
Seminar Desain Penelitian

Kurikulum dan Pengemb. Silabus IPS

Profesi Kependidikan

Pendidikan Pancasila

Bahasa Indonesia
Bahasa Indonesia
Bahasa Inggris

$1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS
$1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS
S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS
$1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

S1 - Pendidikan IPS

$1 - Pendidikan IPS
S1 - Pendidikan IPS
$1 - Pendidikan IPS

A1

DINA FITRIANA, M.Pd

Dr OKIANNA, M.Si

SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd
Drs. H SRI BUWONO, M.Si
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd
M ZAINUL HAFIZI, M.Pd

Dr AMINUYATI, M.Si

DINA FITRIANA, M.Pd
ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd
DINA FITRIANA, M.Pd
ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd
SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd
LUSI, SE, M. TCSOL

Prof. Dr .Hj SULISTYARINI, M.Si
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd

Prof. Dr. YOHANES BAHARI, M.Si
M ZAINUL HAFIZI, M.Pd

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd

Drs. H SRI BUWONO, M.Si

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd
SUTOYO BUDIHARTO, M.Pd
THOMY SASTRA ATMAJA, SH, M.Pd
M ZAINUL HAFIZI, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr. VENNY KAROLINA, S.Pd, MA, TESOL
YUSAWINUR BARELLA, M.Pd

Jumat, 07:30 s.d 08:30 @ 2022

Selasa, 10:15 s.d 11:00 @ 2022

Rabu, 10:15 s.d 10:30 @ 2022

Kamis, 13:00 s.d 13:30 @ 2023

Kamis, 13:00 s.d 13:30 @ 2022

Rabu, 10:01 s.d 10:12 @ 2023

Selasa, 09:45 s.d 10:09 @ 2023

Kamis, 07:00 s.d 07:29 @ 2023

Selasa, 13:00 s.d 13:30 @ 2023

Senin, 07:30 s.d 09:29 @ 2023

Rabu, 07:30 s.d 08:00

Selasa, 07:30 s.d 08:00
Selasa, 07:15 s.d 07:29 @ 2025
Senin, 07:15 s.d 07:29 @ 2022

42

42

42

25

25

40
42

42
42

40
40
42

42

42

42
40
40

38

33

39

20

38

31
37

13
10
33

35

40

40



